UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EDITAL 03/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A DIRETORIA DO

CENTRO ACADÊMICO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS “CABIO”

A Comissão Eleitoral torna público a lista de chapas inscritas para concorrer à diretoria do CABIO.

1 - CHAPA “EVOLUIR É PRECISO”

Coordenador geral: Felipe Pinheiro Nery
Vice-coordenador geral (optatio): Pedro Paulo Pereira
Coordenador de fnannaa: Ana Júlia Pinheiro da Silva
Coordenador adminiatratio e de patrimônio: Raelle Cristna Andrade da Silva
Coordenador de apoio àa comiaaõea: Maycon Silva Sales
Secretário geral (optatio): Gustavo Henrique de Araújo Lima
Coordenador de eaportea (optatio): Fernando Rodrigues Walter
- Aluno indicado para aer parte da comiaaão eleitoral: Francisco José Oliveira de Queiroz

STATUS: DEFERIDO

2 - CHAPA “+ BIO”

Coordenador geral: Leandro da Silva Navarro
Vice-coordenador geral (optatio): Lucas Pires de Oliveira
Coordenador de fnannaa: Marcela Milena Monteiro de Lima
Coordenador adminiatratio e de patrimônio: Dhâmyla Bruna de Souza Dutra
Coordenador de apoio àa comiaaõea: Mayk Honório de Oliveira
Secretário geral (optatio): Taynara Lopes de Araújo
Coordenador de eaportea (optatio): Felipe Nogueira de Oliveira
- Aluno indicado para aer parte da comiaaão eleitoral: Willneli Sabóia das Neves

STATUS: DEFERIDO

Rio Branco, Acre, 26 de novembro de 2018.

Cynta Silva do Nascimento
Presidente da Comissão Eleitoral